
Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе предложений в электронной форме  

№ 0244224002DP, реестровый номер в ЕИС 32413341069 

 

Место публикации: Электронная торговая площадка 

«ТОРГИ-ОНЛАЙН» (https://portal.torgi-online.com)  

 

Дата публикации: 14.03.2024г. 

1. Организатор закупки: Общество с ограниченной ответственностью "ГИДРОЭНЕРДЖИ". 

Заказчик, заключающий договор: ООО "ГИДРОЭНЕРДЖИ". 

2. Контактное лицо: Привезенцев Григорий Владимирович, тел./факс 8 (918) 728-56-26, e-mail: 

zakupki-he@ecoenergy.group.  

3. Наименование закупки: Поставка и монтаж гидроэнергетической установки для объекта: 

"Строительство Самурской МГЭС-12" в Республике Дагестан. 

4. Номер лота: 1. 

5. Наименование предмета договора: Поставка и монтаж гидроэнергетической установки 

для объекта: "Строительство Самурской МГЭС-12" в Республике Дагестан. 
6. Дата и время начала подачи заявок: «29» февраля 2024 г. 

7. Дата и время рассмотрения заявок: «14» марта 2022г. до 19 ч. 00 мин. (время Московское). 

8. Место рассмотрения заявок: Электронная торговая площадка «ТОРГИ-ОНЛАЙН» 

(https://portal.torgi-online.com). 

9. Классификация товаров, работ, услуг. 

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2 Количество (ед. измерения) 

28.11.2: Турбины 28.11.2: Производство турбин 1.00000 Условная единица  

10. Начальная (максимальная) цена договора: Цена с НДС: 150 000 000,00 Рублей (RUB). 

                                                                   Цена без НДС: 125 000 000,00 Рублей (RUB). 

11. Состав комиссии. 

На заседании комиссии по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений в электронной 

форме присутствовали: 

Член комиссии Роль Статус 

Кадимов Мансур Марифович Председатель комиссии Присутствовал 

Алибеков Артур Билалович Член комиссии Присутствовал 

Дмитриев Дмитрий Сергеевич Член комиссии Присутствовал 

Абакаров Рамазан Абакарович Член комиссии Присутствовал 

Дорохина Инга Анатольевна Секретарь комиссии Присутствовал 

Всего на заседании присутствовало 5 члена(ов) комиссии. Кворум имеется. Заседание 

правомочно. 

12. По результатам проведения запроса предложений в электронной форме определение 

победителя осуществляется по заявкам следующих участников: 

Порядковый номер 

заявки 
Дата и время подачи заявки 

1 (14763) 13.03.2024 06:28:30 MCK 

2 (14770) 13.03.2024 06:56:57 MCK 

13. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе предложений в электронной форме и 

приняла решения: 

 

Порядковый 

номер заявки 

Решение о соответствии или 

несоответствии заявки на участие 

требованиям 

Обоснование решения 

1 Соответствует требованиям 
Соответствует требованиям и условиям, 

установленным в документации и извещении 

2 Соответствует требованиям 
Соответствует требованиям и условиям, 

установленным в документации и извещении 

https://portal.torgi-online.com/
mailto:zakupki-he@ecoenergy.group
https://portal.torgi-online.com/


13.1. Допустить следующие Заявки Участников к основному этапу закупок: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. Решение принято единогласно, Протокол рассмотрения заявок на участие в запросе 

предложений в электронной форме подписан всеми присутствующими на заседании членами 

комиссии.  

 

Председатель комиссии  

(подпись) 

Кадимов М.М. 

Член комиссии  

(подпись) 

Алибеков А.Б. 

Член комиссии  

(подпись) 

Дмитриев Д.С. 

Член комиссии  

(подпись) 

Абакаров Р.А. 

Секретарь комиссии  

(подпись) 

Дорохина И.А. 


